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COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID

JURADO DE COMPETICION

Madrid

Competicion: Trofeo Ciudad de M éstoles
Localidad: Mostoles
Direccion: Av. delos Deportes, 80

Fecha: 12/05/2019 Hora presentacion:

16:15

N° Competicién: 2019/191

Oficiales directivos

Federacion Alletism

Puesto

Director de Reunién

Director Técnico

Apellidos

NIETO VILLAR

DE LA FUENTE GUITART

Nombre

ANGEL GABRIEL

JAVIER

Licencia

M1991

M2057

Jueces Arbitros

aaaaa

Puesto

Juez Arbitro

Juez de Salidas

Juez Jefe de Llegadas
Juez de Llegadas

Juez Jefe de Foto Finish

Adjunto de Foto Finish

Apellidos

NIETO VILLAR

Apellidos

VEGA PISONERO
MOLINA SANCHEZ
PARRA CABRERO
PRADO ALONSO

VIDAL BRETAL

Nombre

ANGEL GABRIEL

AGUSTIN

MARIA FRANCISCA

CARMEN

ROBERTO

AMALIA

Licencia

M1991

Licencia

M2007

M2011

M2236

M2234

M2233

Concur sos

Puesto

Juez Jefe de Longitud
Secretario de Longitud
Juez Auxiliar de Pértiga
Secretario de Pértiga
Juez Jefe de Jabalina
Juez Auxiliar de Jabalina
Secretario de Jabalina
Juez Jefe de Peso

Juez Auxiliar de Peso

Secretario de Peso

Apellidos

SERRANO DIAZ

DIAZ MORALES
MORENO CAMURNAS
GARCIA MUNOZ

DEL RIO HERNANDEZ
RAMIREZ AGUERA
RODRIGUEZ IGLESIAS
RUIZ DE ONA BRITO
GARCIA PELAEZ

NOGUERA MENDEZ

Nombre

ADRIAN

BEATRIZ

ANTONIO MANUEL

DOLORES

ALICIA

ALFREDO EDUARDO

CLEMENTINA

ALBERTO JAVIER

PATRICIA

ISABEL

Licencia

M2319

M2337

M2253

M2119

M2220

M2321

M2008

M2118

M2311

M2001
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Competicion: Trofeo Ciudad de M éstoles
Federacion Atletismo Localidad: Mostoles

Madrid Direccion: Av. de los Deportes, 80

Fecha: 12/05/2019 Horapresentacion:  16:15 N° Competicién: 2019/191
Anemometro
Puesto Apellidos Nombre Licencia

Operador de Anemémetro SANCHEZ-CAMACHO JIMENEZ DAVID JAVIER M2960
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